15.11.2017Г. № 161

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 129 ОТ 29.12.2016 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ТИХОНОВКА» НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 Г.»
На основании Федерального закона от 26.12.2014 №450-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации » , Приказ Минфина России от 01.12.2015 N 190н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н",Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тихоновка», Постановлением Правительства Иркутской области от 12.04.2017 № 240 -пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании в 2017 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», Постановлением Правительства Иркутской области от 10.04.2017 № 228 -пп «О внесении изменений в положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов муниципальных образований Иркутской области».
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в приложение №1.1 в статьи доходов:
1.1 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде безвозмездных перечислений установить в размере 6287,50 тыс.рублей;

1.2 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде дотаций, поступающих в бюджет установить в размере 5349,10 тыс.рублей;

1.3 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде налога на имущество физических лиц установить в размере 15,00 тыс.рублей;

1.4 Доходы, поступающие в бюджет муниципального образования в виде земельный налог установить в размере 660,00 тыс.рублей;

1.5 Доходы поступающие в бюджет муниципального образования в виде доходов от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности установить в размере 473,00 тыс.рублей;
1.6 Доходы от продажи материальных и нематериальных активов установить в размере 400,00 тыс.рублей;
2.Внести изменения в ведомственную структуру расходов приложение №4.1:

2.1 Расходы, направляемые на закупку товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд КБК 123 01 04 8020000 000 244 установить в размере 1974,00 тыс. рублей;

2.2 Расходы, направляемые на культуру, кинематографию и средства массовой информации КБК 123 01 04 8020000 000 244 установить в размере 2254,32 тыс. рублей;

2.3 Расходы, направляемые на оплату труда главы КБК 123 01 02 8010000 000 100 установить в размере 865,00 тыс. рублей;

2.4 Расходы, направляемые на оплату труда и начисления на неё муниципальных служащих и прочего персонала КБК 123 01 04 8020000 000 100 установить в размере 2753,00 тыс. рублей;

2.5 Расходы, направляемые на социальное обеспечение КБК 123 10 01 804 0000 000 312 установить в размере 98,00 тыс. рублей;

2.6 Расходы направляемые на иные выплаты за исключением фонда оплаты труда КБК 123 11 05 8020000 000 113 установить в размере 2,00 тыс. рублей;

2.7 Расходы, направляемые на прочие межбюджетные трансферты общего характера КБК 123 14 03 8000000 000 540 установить в размере 4,40 тыс. рублей;
3.В приложение 2.1 внести изменения: источники внутреннего финансирования дефицита бюджета заменить на 260,31 тыс.рублей; уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов установить в размере 10 620,01 тыс.рублей.

4.Внести изменения в приложение №3.1 согласно распределениям расходов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета.
Председатель Думы
Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова